
「ぶどうＥＸＰＯ２０１６」御坂・八代循環バスコース

（御坂・八代方面）

↓ 出発地・バス停

石和温泉駅 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:30

モンデ酒造 10:03 11:03 12:33 13:33 14:33 15:33

石和八幡宮前 10:04 11:04 12:34 13:34 14:34 15:34

山梨県立博物館 10:10 11:10 12:40 13:40 14:40 15:40

御坂農園 10:17 11:17 12:47 13:47 14:47 15:47

みさか桃源郷公園 10:22 11:22 12:52 13:52 14:52 15:52

泰果園 10:27 11:27 12:57 13:57 14:57 15:57

JAふえふき　八代支所 10:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07

食事処　やまき 10:42 11:42 13:12 14:12 15:12 16:12

足湯広場 10:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25

本坊酒造マルスワイン 10:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28

石和温泉駅 11:00 12:00 13:30 14:30 15:30 16:30

時　刻　表

※御坂・八代方面、モンデ酒造、マルスワインバス停以外にも御坂農園からは笛吹ワイン、ニュー山梨ワインが、JAふえふき八代支所からは八代醸造が近く
にあります。（各ワイナリーとも期間中終日営業されておりますが、ニュー山梨ワインのみ11日はお休み、18、19日は要問い合わせになっております）


